
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
MERAS

POTVARKIS
DĖL PRAŠYMŲ MOKYTIS KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO

UGDYMO MOKYKLOSE 2026–2027 MOKSLO METAIS REGISTRAVIMO
INFORMACINĖJE SISTEMOJE TERMINŲ NUSTATYMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, 27
straipsnio 2 dalies 9 punktu,  Priėmimo į Klaipėdos miesto savivaldybės mokyklas mokytis pagal
priešmokyklinio  ir  bendrojo  ugdymo  programas  2025–2026  metais  tvarkos  aprašo,  patvirtinto
Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. T2-37 „Dėl Priėmimo į
Klaipėdos  miesto  savivaldybės  mokyklas  mokytis  pagal  priešmokyklinio  ir  bendrojo  ugdymo
programas 2025–2026 metais tvarkos aprašo patvirtinimo“, 11 punktu:

n u s t a t a u,  kad prašymai  mokytis  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  bendrojo  ugdymo
mokyklose 2026–2027  mokslo  metais  registruojami  mokinių  priėmimo  informacinėje  sistemoje
(www.klaipeda.lt) į naujai formuojamas klases, ketinant pradėti mokymąsi mokykloje, ir į laisvas
vietas suformuotose klasėse, keičiant mokyklą:

1. Pagrindiniam priėmimui 2026 m. nuo vasario 4 d. 10 val. iki kovo 17 d. 10 val. Prašymų
pildymo pradžia:

1.1. į 9–12 klases nuo vasario 4 d. 10 val.;
1.2. į priešmokyklinio ugdymo grupes ir 2–8 klases nuo vasario 5 d. 10 val.;
1.3. į 1 klases nuo vasario 6 d. 10 val.
2. Pavieniam priėmimui 2026 m. vėliausiai nuo gegužės 21 d. 10.00 val. iki rugpjūčio 31 d.

ir nuo rugsėjo 1 d. per mokslo metus iki priėmimo kitiems mokslo metams vykdymo pradžios.

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRAŠYMŲ MOKYTIS KLAIPĖDOS MIESTO
SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLOSE
2026–2027 MOKSLO METAIS REGISTRAVIMO
INFORMACINĖJE SISTEMOJE TERMINŲ NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-08 Nr. M-17
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Vaitkus, Meras, MERAS
Sertifikatas išduotas ARVYDAS VAITKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-08 15:04:55 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-08 15:04:56 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-25 15:12:19 – 2027-04-25 15:12:19
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 09:57:58 iki
2027-12-18 09:57:58

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.78.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-01-08
16:21:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-08 16:21:31 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


